Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección de
fuga en
condensador
de aire
acondicionado
limpieza y
mantenimiento
al sistema
Carga de gas
Kit de ligas y
empaques

$3,279.71 $3,279.71

Subtotal: $3,279.71

IVA (16%) $524.75

Total: $3,804.46

TRES MIL OCHOCIENTOS CUATRO PESOS CON
CUARENTA Y SEIS CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|48c37ad3-a655-4a26-8d01-5d706b0a4757|2022-05-